Dziś: „Gasparone”. Jutro: „Wojna
podczas pokoju”.

BANK POLSKI
w uzupełnieniu poprzedniego swego ogłoszenia, po-
daje do powszechnej wiadomości, że skup weksli
w oddziałach prowincjonalnych Banku Polskiego,
odbywać się będzie na zasadach przyjętych w insty
tucjach Banku Państwa, począwszy od dnia 1 (13)
grudnia 1885 roku.

Przytem powołując się na poprzednie ogłoszenia,
Bank Polski nadmienia, że weksle do inkr sy przyj
mowane będą tylko od osób posiadających w wła
ściwym oddziale Banku rachunek bieżący.

P. o. Prezesa, Baron G. Driesen.
(1410) Za Naczelnika Kaneelarji, E. Broniewski.

Ktoby miał do odstąpienia

' Pensję 6-klasową
na dogodnych warunkach, zechee zgłosić się
do Biura Komisowego J. Łuczyńskiego, ul.
Trębacka Jś 1. 26O3R

mocno zbudowana gruntownie wyrestaurowa-
na zdatna do miasta i na wieś, do sprzeda
nia. Wiadomość ul. Warecka Ń> 9 nowy, u
stróża Tomasza. 3115

W dniu 2 (14) Stycznia 1886 r., o godzi
nie 10-tej z rana, sprzedane będą w Sądzie
Okręgowym w Wydziale 3 w Warszawie,
następujące realności, należące do massy
upadłości ś. p. Henryka Limprechta..

Dom M 1124 przy zbiegu ulic: Żelaznej
i Grzybowskiej, w którym mieści się Bro
war piwny po ś. p.

na sprzedaż poręba w lesig Mo-
krzań.-kim, należącym do Szpitala Bialskie
go, a mianowicie:

Poręba Jtit 7, Okręgu Ii-go w Rewirze Mo-
krany, od rs. 403 kop, 95.

Bliższe wiadomości o tej licytacji i wzór
do deklaracji, _ ogłoszone są w „Dzienniku
Warszawskim” i „Wiadomościach Gtiberuial-
nych Siedleckich, 2524r

Biała <L 18/30 Listopada 1885 r

£$&